
 

 
 

M U N I C Í P I O  D E  

CONSELHEIRO MAIRINCK 
ESTADO DO PARANÁ 

PAÇO MUNICIPAL JOSÉ DA SILVA “DEDI” 
Praça Otacílio Ferreira, nº82 – Telefone: 043 3561-1221  

CNPJ: 75.968.412/0001-19 
E-mail: prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br   

Site: www.conselheiromairinck.pr.gov.br 
 
 
 

DECRETO Nº48/2023 

O Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, conferidas pela Constituição Federal, Constituição Estadual, Lei 

Orgânica do Município e de acordo com a Lei Complementar nº 01 de 28 de novembro de 

2001: 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Ficam nomeados para compor a Equipe Técnica, que serão responsáveis 

pela atualização, do plano diretor, os representantes a baixo relacionados: 

DEPARTAMENTO NOME CARGO 

Administração Claudinei Luciano dos Santos Contador 

Educação Viviane Giselli de Almeida Faria Diretora de Educação  

Saúde Vera Cristina Gonçalves Siqueira Enfermeira 

Obras e Serviços Públicos Edemilson Alves de Souza Agente Fiscal 

Agricultura Flavio Silva 
Diretor do Departamento 

de Agricultura 

Assistência Social Vivia Aparecida da Silva Ogg 
Diretor do Departamento 

de Assistência Social 

Engenharia Paulo Henrique Correa de Oliveira Engenheiro Civil 

  

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Edifício da Prefeitura do Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, aos 

vinte e sete dias do mês de abril do ano de dois mil e vinte e três. 

 

 

 

 

 

______________________________________________________ 
ALEX SANDRO PEREIRA COSTA DOMINGUES 

Prefeito do Município de Conselheiro Mairinck / Estado do Paraná 
 

mailto:prefeitura@conselheiromairinck.pr.gov.br
http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

